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Ungdomskommittén 2016
Ungdomskommittén består av lagledare, från alla ungdomslag.
UK (ungdomskommittén) har under året haft träffar/möten ca en gång i
månaden.  Målet är att få en fungerande struktur och vi har nu en gemensam
”gulsvart tråd”
mellan ungdomslagen, kommittéerna och styrelsen. Detta har fungerat mycket
bra.

Under året har kommittén bl.a. arbetat med:
Strukturerat hemsidan så att denna blir en aktuell informationskanal till våra
ungdomslag och andra som vill veta mer om oss som förening.
Uppdaterat dokument som ska användas i/av alla ungdomslag:
- Information för nya lag i Kuben
- Anmälningsformulär för nya spelare
- Underlag/punkter att ta upp på föräldramöten
- Städschema för städning av kansliet
- Schema för Bollkalleuppdrag, A-lags matcher.
m.m
Vi har följt och uppdaterat kommitténs Årsklocka. Ordnat så att alla spelare i
P15 fick domarutbildning, som en del i spelarutbildningen. Därefter är det helt
valfritt om man vill döma matcher.

Planerat och genomfört en ledarkickoff för föreningen. Där presenterade sig de
olika kommittéerna och redogjorde för arbetet inom respektive kommitté.
Ett 40-tal personer var med. Utvärderingen har visat att många var väldigt nöjda
och att det gav en fin föreningskänsla då alla delar ur föreningen var
närvarande.

Planerat och genomfört Kubendagen. En kickoff för alla ungdomslag i samband
med en A-lag match. P09 var maskotar till A-laget.  Alla ungdomslagen visade
upp sig på planen innan A-lagsmatchen. Hamburgare till försäljning fanns, samt
lotteri. En trevlig dag som har blivit en tradition. Gästande lag imponerades av
den stora uppslutningen och tyckte det var ett väldigt trevligt arrangemang.

Slutfört arbete med en pärm som går under arbetsnamnet First-aid-kit. Denna
pärm innehåller allt vad ett nystartat ungdomslag behöver veta för att komma
igång och kunna fortlöpa.
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Uppdaterat faddersystem mellan lagen. De yngre lagen har ett fadderlag, tre år
äldre. Syftet är att det äldre laget ska handleda de yngre i olika frågor som
dyker upp. Lagledarna är ansvariga för att fadderverksamheten följs.

Planerat och genomfört Kubenavslutningen. Den genomfördes en fin höstdag
på vår egna fina Kubenanläggning. Detta är också något som blivit en tradition.
Alla ungdomslag presenterades, plaketter delades ut, klubben bjöd alla spelare
på korv med bröd.
Försäljning av kaffe, fika och korv med bröd fanns. På A-lagsplanen ordnades
speedshooting, jonglering och straffsparkar.
Spelare från A-laget deltog under avslutningen. Dagen blev uppskattad och
framförallt så såg de yngre spelarna upp till A-lags spelarna som deltog.

Mål och vision
Kommitténs mål och vision inför kommande år är att ha ett fortsatt bra
samarbete med sportkommittén samt styrelsen. Fortsätta att jobba för en
gemensam syn/tråd mellan lagen. Samt att tillsammans med tidigare nämnda
uppdatera och fortsätta se över föreningens policy, riktlinjer och andra
dokument.
Vi vill även ta nästa steg och integrera Kubens A-lag i den gul/svarta tråden.
Ett viktigt samarbete där våra barn och ungdomar i klubben får fina förebilder
att se upp till.


